
 
Dz.04.0021.77.2023 

 

 

 

Uchwała Nr LXXVII/614/2023 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 
w sprawie nadania nazwy ronda przy pętli „Krowodrza Górka” 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o nadanie nazwy nowopowstałemu rondu przy pętli „Krowodrza Górka”  

w Krakowie – Rondo „Krowodrza Górka”. 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

                Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

                           Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zaproponowana nazwa będzie najbardziej adekwatna, wskazując precyzyjnie lokalizację 

nowopowstałego ronda. 


